OEC/098/2005 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de março de 2005.

 Prezado Deputado,

Tem este a especial finalidade de informá-lo que no último dia 28 de fevereiro foi aprovado por unanimidade nesta Casa de Leis o Projeto de Decreto Legislativo que concede o Título de Cidadania a Vossa Excelência. Fato este, que muito nos honra.

Por ocasião desta, remeto cópia do respectivo processo, incluindo o Projeto de Decreto que originou concessão, a Ata da 4ª Sessão Ordinária e o Decreto Legislativo nº 261, de 28 de fevereiro de 2005, publicado na Gazeta de Bebedouro do dia 02/03/2005.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Valdemar Corauci Sobrinho

D.D. DEPUTADO FEDERAL do PFL

BRASÍLIA – DF

PAGE
“Deus Seja Louvado”